SuMPO EPD SUMPOEBIEIANINTOYS A

SE"MI':’;’D - — R EE A Y AT IR A
.. 4T NBRIEEE (EPD) HRHTARARXAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

ZixE= . JR-AI-25510E https://ecoleaf-label.jp

ZHh/ LA EH - ;
(:II<ONICAIV)IINOLTA,INC.) bIZhUb C450iRM

HEHAL BHRES JR-AI-25510E
I EFAPCRES  PA-590000-AI-08
PCR% EIE NP+
HEX RS VNI 2026568 19H
W& LG REEE1EH  2026F581H
FAMRIRE, £, B, R - #FEE. BRI REAR YATLRIEAR
RALES JV-AI-25510
RIEEEAR 2031448308
HEOBER, TEMLKR-HET PCRLE1-DEHE
AR : bizhub C450iRM (For JP) WEHS 2023%F 98 1H
FEMLEK ZER g Bx
RS BFEEARNT-EEH) (—HeAt FiE A Y AT DIV HEERERS)
WENRIERE (A4):h5— 45ppm/A5— 45ppm BE=EIRAE
BEAAEY1XA3 NEBIREEE MR EFXR

W E A FI R AR A
ISO14025( 21 ARE & R T -5 DML LR EE
XAERBFEALAEITTT CIRER W A5
*YAT LRI AR FEENORIDB AL, YATLARTETLBESD
LR,
BRUWAhtE

AZHhNI%kA R
eco-support@konicaminolta.com

Z#i&ES ¢ JR-AI-25510E



SUMPOBRIEINITOI I A

SuMPO
EPD Slulor el AT IR
1 .‘ il ¢ F14TNBIEEE (EPD) SR REK 1148
_ VERERLED, KANDA SQUARE GATE
BHES JR-AI-25510E https://ecoleaf-label,jp
1TV IV E T MmE R
RS | WERE | amm 1E§§ﬁ BEBE
=X
SURZEED - &5 kg-CO2eq 2.21E+02 7.87E+01 2.07E+00 2.24E+02 1.26E+02
AIVEHIE kg-CFC-11eq| 2.12E-05 3.06E-06 5.54E-08 3.89E-05 6.15E-07
EREL kg-PO4*-eq 8.15E-03 6.34E-06 9.36E-06 7.71E-03 9.21E-05
[i2qc (4 kg-SOzeq 2.37E-01 8.69E-02 1.32E-03 2.31E-01 8.52E-02
HALFEAFII I kg-CzHaeq 6.13E-03 1.20E-03 1.45E-05 4.98E-03 7.86E-04
FEEYE RS - LYY kg-Sbeq 3.03E-02 2.67E-04 4.71E-06 8.60E-02 4.89E-05

—REROERICEET 551%

S1ITY1IAIRY NS REEER

FREEER | msEm | EemE 1E§§% BB

=X
BAEATRE—RER - IRILF- (RPRY) M) 4.99E+02 5.10E+02 8.18E+00 1.09E+03 9.17E+01
BAETE—REE - TRLE-2BME (RPRy) M) 1.44E+02 9.33E-03 6.78E-04 5.97E+00 1.35E-02
FBETRE—RER - TRLF¥- (NRPRy) M) 3.27E+03 1.87E+03 2.61E+01 427E+03 5.69E+02
FBETRE—RER - ITRILF-2EME (NRPRy) MJ 6.32E+02 6.25E-01 3.09E-02 9.68E+02 3.48E-01

HERERCRT 3EMIER
BEOHAT : B

-BEREOERAMESER
-TU Y M EE297,6001%

-EIRAROREAREEENTLEEA

SHES, BRI ROBRIL. EH - EFEERE T ELTWET
KEBRIRNF-RY-T0J5LVer3 2(LHVEHLTWET,
CBRERETHEEREHETHENNAKETT, BEOKZICIVREAD

F-, EELEREREADEFR L

22488

oE

-ERABRBOEESE (EAE (EPA) YFUA)

FEE—CRERITONZEOTRHVEEA,
ORESPReM (RELZBELIVGNE) |
UAZEHE GREPABCENEZIOREEREINE) EEERIEOTEHYEEA.

zofommREE
CEERIRINF-RT-T0J5LVer3.2EE,
AU R OAST A4 EE E B EBFD A EEFISO 14001 5B ES TIHICTITON TVET,
wEl-mE (ERES) Bifig I5H CAS No. B
Timi 6.4E+01 kg - - -
SUS 6.9E-01 kg - - -
FIIZ9L 9.1E-01 kg
ZnthEE 3.2E+00 kg FEARALEZRT-IDEZH
AR 2.1E+00 kg -IDEA v3.4, SUMPOBRIEININ TOYT L SRR B fiv1. 16& (=,
T32FvY 4.3E+01 kg
ZN 5.5E+00 kg
myA 5.8E-01 kg AHGEHHEIEOBREBN AT CLVRIBERFEREZR>TNET,
E R EEEAMR 3.7E+00 kg B RZRREICEVW B AMR0&aREE ELTVEEA,
hAE-Y 6.7E+00 kg
OT-YHEDHEF. PCRELUVEE - EEREESRBL I,

OLLRIIOVTS, BE - EEREICRENREEHLBELCLARDONE A,
(BHFURL : https://ecoleaf-label,jp/regulation/)



